RACIBOR

Lucrum

Super Curacionem Lucratorum Casereis Capitane Branscei tenoris talis  
Franciscus Joannes Lesnowolski Casereus Branscei Regis Regio  
et nosse Capitanali auctoritate mandamus tibi H. Stanislas de Thores  
prohibe de personis gnywni heredibus ut Curam nobis seu offitio Capitan  
Casereis Branscei in terminis Querellarum ac Casereis offitio Capitan  
das per datur presentis Curis qui prius et proximis celebratis in Curia  
Regia Branscei per brime peremptoria comparas ad instantiam H. Alberti  
filius H. Sabani Racibor de Racibori h. d. h. qui te Curia per eo quia  
tu conveniens inscribere ead et no meruere vadimus in ead inscriptione con  
tentis videlicet ducentos florenos gros polon nec filias tuas videns  
Dorotheam eide in matrimonium desponsatam non eius nuptiis essem  
dere et concedere nec bona loco solutorij dotis pure inscripta esse  
re et eiusdem contemnatam correcepisti et in usu tuo contemnatisti  
per quod vadimus in inscribere contentis merito succuburisti pro quo  
decernendo Curis ad personam H. d. h. responsurum datur in Curia Ro  
gia Branscei feria secunda post festum sancti Michaelis archan  
geli anno Domini millesimo sexcentesimo quinquagesimo primo  
Cum quidam Curis presentis Curis Regis Regis H. d. h.  
H. d. h. ab una parte ante personam presentem septima  
na in bonis Curis presentis et publicis memoriam presentem  
supra presentem presentem Curis ad offitio presentis Casereis Capite Branscei  
per inter Regis Grabon Nobilis Benedictus presentis undice cla  
mata et no comparuit in loco suo pro ore et presentis presentis  
sione offitio presentis presentis presentis presentis

SIMILE

LUCRUM

Super Curacionem Lucratorum Casereis Capitane Branscei tenoris talis  
Joannes de Gory in loco Lesnowolski Branscei Capitaneus tibi H.  
Stanislas de Thores Racibor de persona bonis presentis presentis  
Regis et nosse Capitanali auctoritate mandamus ut Curia offitio presentis in  
Curia Regia Branscei in terminis Querellarum ac Casereis offitio Capitan  
tas Casereis Branscei feria secunda post datur presentis presentis  
presentis et proximis in Curia Regia Branscei celebratis per brime  
comparas ad instantiam nobilis presentis presentis et Dorothea filia  
nobilis presentis presentis quia te presentis presentis presentis presentis  
trias suas et aliorum presentis de iure in eadem presentis presentis presentis  
inscribere tua presentis presentis qua mediante submissisti te presentis  
succuburisti eide presentis presentis presentis presentis presentis presentis  
sexagenarium presentis presentis presentis presentis presentis presentis